
令和８年２月１日現在

区 分
保存(所蔵)
公 文 書 等

備　　　　考

21,838
77 ％

501
70 ％

782
66 ％

23,121
77 ％

*「保存（所蔵）公文書等」は、保存が決定し、目録に登載された資料です。
*「目録の公開状況」は、HP（ホームページ）登載分資料です。保存年限等による「非公開」資料を除きます。
*「古文書」は、保存（所蔵）対象とはしておりません。

合 計

【横手市公文書館保存（所蔵）資料の状況】

公 文 書 「公文書」には、行政資料を含みます。

刊 行 物 「刊行物」は、書籍、パンフレット、ポス
 ターなどです。

記録写真
・映 像

「記録写真・映像」には、レコード、録音
 テープを含みます。

目 録 の
公開状況

28,257

714

1,184

30,155


