

# 【横手市公文書館保存（所蔵）資料の状況】

令和8年2月1日現在

区分	保存(所蔵) 公文書等	目録の 公開状況	備考
公文書	28,257	21,838 77 %	「公文書」には、行政資料を含みます。
刊行物	714	501 70 %	「刊行物」は、書籍、パンフレット、ポスターなどです。
記録写真 ・映像	1,184	782 66 %	「記録写真・映像」には、レコード、録音テープを含みます。
合計	30,155	23,121 77 %	

\*「保存（所蔵）公文書等」は、保存が決定し、目録に登載された資料です。

\*「目録の公開状況」は、HP（ホームページ）登載分資料です。保存年限等による「非公開」資料を除きます。

\*「古文書」は、保存（所蔵）対象とはしておりません。